[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 10.06.2020 года                                                                             № 32

Об отмене постановления от 05.06.2019г. № 35  «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд органом внутреннего муниципального финансового контроля Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области»

[bookmark: sub_3]На основании вступающего в силу с 01.07.2020г. Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального ) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», которым п.3 ст.269.2 Бюджетного кодекса РФ излагается в новой редакции,  руководствуясь Уставом Кленовского сельского поселения, администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, постановляет:
	1. Постановление администрации Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 05.06.2019 г. № 35 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд органом внутреннего муниципального финансового контроля Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Кленовского сельского поселения в сети «Интернет».

[bookmark: sub_6]3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кленовского сельского поселения                                                 Д.М. Дулимов
image1.png